1

Законодательная Дума Хабаровского края

Регламентная группа
РЕШЕНИЕ

       23.10.2019

  №
  1

г. Хабаровск

О предложении о досрочном прекращении полномочий депутата Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва Приятнова Дмитрия Станиславовича
Рассмотрев письменное заявление о сложении полномочий депутата Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва Приятнова Дмитрия Станиславовича, избранного по единому избирательному округу в составе общекраевого списка кандидатов, выдвинутого Хабаровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, и руководствуясь подпунктом 9 пункта 22 Положения о постоянных комитетах и регламентной группе Законодательной Думы Хабаровского края, утвержденного постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 04.06.1998 № 163, регламентная группа Законодательной Думы Хабаровского края
РЕШИЛА:
1. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О досрочном прекращении полномочий депутата Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва Приятнова Дмитрия Станиславовича».
2. Предложить депутату Законодательной Думы Хабаровского края
Ольневу С.Л. в порядке реализации права законодательной инициативы внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края указанный проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель регламентной группы

C.Л. Ольнев
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения регламентной группы\resh_1_7_soc07.doc
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Общие документы управления\Регламентная группа\2019\октябрь\1_досрочное прекращение полномочий\Решение_регламентной_группы.doc/Свинарева Ксения Евгеньевна/22.10.2019 12:53:00